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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 3M-0052 CRPMD TCRPMD CA TCA 9.750 8.200 8.800 B

2 3M-0054 CRPMD TCRPMD 9.000 7.080 8.140 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 3M-0015 TCA TCRPMD 10.000 10.000 9.600 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 3M-0026 CRPMD CA TCRPMD TCA 10.000 9.370 9.685 B

2 3M-0012 CRPMD TCRPMD 10.000 9.080 9.540 B

3 3M-0045 CRPMD TCRPMD 9.500 9.680 9.440 B

4 3M-0035 CRPMD TCRPMD 10.000 8.880 9.440 B

5 3M-0020 CRPMD CA TCRPMD 10.000 8.810 9.405 B

6 3M-0004 CRPMD TCRPMD CA TCA 10.000 8.710 9.355 B

7 3M-0044 CRPMD TCRPMD 10.000 8.660 9.330 B

8 3M-0050 CRPMD TCRPMD CA TCA 9.500 9.800 9.300 B

9 3M-0010 CRPMD CA 10.000 8.410 9.205 B

10 3M-0033 CRPMD CA TCRPMD 10.000 8.370 9.185 B

11 3M-0031 CRPMD TCRPMD CA TCA 10.000 8.360 9.180 B

12 3M-0043 CRPMD TCRPMD 10.000 8.050 9.025 B

13 3M-0006 CRPMD CA TCRPMD TCA 10.000 7.970 8.985 B

14 3M-0048 CRPMD CA 9.750 8.510 8.955 B

15 3M-0014 CRPMD TCRPMD CA TCA 9.750 7.810 8.805 B

16 3M-0047 CRPMD CA 10.000 8.010 8.805 B

17 3M-0028 CRPMD CA 9.000 8.610 8.705 B

18 3M-0027 CRPMD CA TCRPMD TCA 9.500 8.020 8.610 B

19 3M-0049 CRPMD TCRPMD 9.750 7.780 8.590 B

20 3M-0041 CRPMD 10.000 8.660 8.530 B

21 3M-0021 CRPMD TCRPMD CA TCA 7.990 8.450 8.421 B

22 3M-0005 CRPMD CA 9.000 7.500 8.150 B

23 3M-0008 CRPMD CA TCRPMD TCA 7.450 7.280 7.620 B
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală -  fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 3M-0025 CA 10.000 9.230 9.615 B

2 3M-0009 CA CRPMD TCA TCRPMD 9.500 9.300 9.450 B

3 3M-0032 CA TCA 10.000 8.720 9.360 B

4 3M-0022 CA TCA 9.750 8.760 9.280 B

5 3M-0007 CA CRPMD TCA TCRPMD 9.500 8.860 9.230 B

6 3M-0018 CA 9.750 8.550 9.175 B

7 3M-0039 CA CRPMD TCA TCRPMD 9.750 8.510 9.155 B

8 3M-0013 CA CRPMD TCA TCRPMD 10.000 8.500 9.050 B

9 3M-0016 CA TCA CRPMD 10.000 7.810 8.905 B

10 3M-0003 CA CRPMD 9.750 8.400 8.900 B

11 3M-0040 CA CRPMD TCA TCRPMD 9.500 9.000 8.900 B

12 3M-0053 CA 9.500 7.280 8.440 B

13 3M-0036 CA TCA 9.000 6.630 7.915 B

14 3M-0046 CA TCA CRPMD TCRPMD 10.000 7.550 7.775 B

15 3M-0034 CA CRPMD TCA TCRPMD 9.000 6.240 7.720 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 3M-0052 CRPMD TCRPMD CA TCA 9.750 8.200 8.800 B

2 3M-0054 CRPMD TCRPMD 9.000 7.080 8.140 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 3M-0015 TCA TCRPMD 10.000 10.000 9.600 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 3M-0004 CRPMD TCRPMD CA TCA 10.000 8.710 9.355 B

2 3M-0005 CRPMD CA 9.000 7.500 8.150 B

3 3M-0006 CRPMD CA TCRPMD TCA 10.000 7.970 8.985 B

4 3M-0008 CRPMD CA TCRPMD TCA 7.450 7.280 7.620 B

5 3M-0010 CRPMD CA 10.000 8.410 9.205 B

6 3M-0012 CRPMD TCRPMD 10.000 9.080 9.540 B

7 3M-0014 CRPMD TCRPMD CA TCA 9.750 7.810 8.805 B

8 3M-0020 CRPMD CA TCRPMD 10.000 8.810 9.405 B

9 3M-0021 CRPMD TCRPMD CA TCA 7.990 8.450 8.421 B

10 3M-0026 CRPMD CA TCRPMD TCA 10.000 9.370 9.685 B

11 3M-0027 CRPMD CA TCRPMD TCA 9.500 8.020 8.610 B

12 3M-0028 CRPMD CA 9.000 8.610 8.705 B

13 3M-0031 CRPMD TCRPMD CA TCA 10.000 8.360 9.180 B

14 3M-0033 CRPMD CA TCRPMD 10.000 8.370 9.185 B

15 3M-0035 CRPMD TCRPMD 10.000 8.880 9.440 B

16 3M-0041 CRPMD 10.000 8.660 8.530 B

17 3M-0043 CRPMD TCRPMD 10.000 8.050 9.025 B

18 3M-0044 CRPMD TCRPMD 10.000 8.660 9.330 B

19 3M-0045 CRPMD TCRPMD 9.500 9.680 9.440 B

20 3M-0047 CRPMD CA 10.000 8.010 8.805 B

21 3M-0048 CRPMD CA 9.750 8.510 8.955 B

22 3M-0049 CRPMD TCRPMD 9.750 7.780 8.590 B

23 3M-0050 CRPMD TCRPMD CA TCA 9.500 9.800 9.300 B
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală -  fără taxă
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3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare in Afaceri -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 3M-0003 CA CRPMD 9.750 8.400 8.900 B

2 3M-0007 CA CRPMD TCA TCRPMD 9.500 8.860 9.230 B

3 3M-0009 CA CRPMD TCA TCRPMD 9.500 9.300 9.450 B

4 3M-0013 CA CRPMD TCA TCRPMD 10.000 8.500 9.050 B

5 3M-0016 CA TCA CRPMD 10.000 7.810 8.905 B

6 3M-0018 CA 9.750 8.550 9.175 B

7 3M-0022 CA TCA 9.750 8.760 9.280 B

8 3M-0025 CA 10.000 9.230 9.615 B

9 3M-0032 CA TCA 10.000 8.720 9.360 B

10 3M-0034 CA CRPMD TCA TCRPMD 9.000 6.240 7.720 B

11 3M-0036 CA TCA 9.000 6.630 7.915 B

12 3M-0039 CA CRPMD TCA TCRPMD 9.750 8.510 9.155 B

13 3M-0040 CA CRPMD TCA TCRPMD 9.500 9.000 8.900 B

14 3M-0046 CA TCA CRPMD TCRPMD 10.000 7.550 7.775 B

15 3M-0053 CA 9.500 7.280 8.440 B
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